
 1 

CONSORZIO DI BONIFICA 4 – CALTANISSETTA 

 
 

DETERMINA n. 8 del 10 gennaio 2013  

 

 

Oggetto: Assistenza e aggiornamento software contabilità paghe e 

varie – canone anno 2013 – Liquidazione fattura ditta Sistemi s.p.a. 

 

IL DIRETTORE 

 

 

L’anno duemilatredici, il giorno dieci (10) del mese di Gennaio  

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- Caltanissetta; 

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215; 

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTO lo Statuto del Consorzio; 

VISTA la nota prot. 297 del 7 gennaio 2013 con la quale 

l’Assessorato per le risorse Agricole ed Alimentari – Dipartimento 

Interventi Infrastrutturali – Servizio I - ha autorizzato l’esercizio 

provvisorio per l’anno 2013, per un periodo di mesi quattro; 

VISTA la fattura n. 4895 del 7 gennaio 2013 della ditta Sistemi 

s.p.a. relativa al canone anno 2013 per le prestazioni relative al 

contratto di assistenza software paghe/contributi, sostituti Unico Enti 

non commerciali, IRAP e varie dell’importo di € 2.752,70 oltre I.V.A. 

nella misura del 21%; 

ACCERTATA la regolarità della stessa; 

RITENUTO di dovere autorizzare la liquidazione in favore 

della ditta Sistemi s.p.a. della somma complessiva di € 2.752.70, 

rientrante nei limiti dei 4/12 dello stanziamento del cap. 149; 

 

 

DETERMINA 

 



 2 

 LIQUIDARE e pagare alla ditta Sistemi s.p.a. la fattura cui in 

narrativa relativa al canone annuo di assistenza software, dell’importo 

complessivo di € 2.752,70 comprensivo di I.V.A. nella misura del 21%; 

 IMPUTARE la superiore spesa al cap. 149 del bilancio 

corrente esercizio. 

                                            

                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                      (D.ssa Maria Vitale) 

            _________________________ 

 

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo 

Consorzio nei giorni _______________________________ 

Caltanissetta, lì  ______________ 

 

                                                 IL DIRETTORE GENERALE 

                                                            (D.ssa Maria Vitale) 

                                                    _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


